
Ülevaade Sihtasutuse Pärnu Muuseum nõukogu tööst 2021 aastal 

 

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes riigivaraseaduse § 98 lõikest 13 ja Sihtasutuse Pärnu 

Muuseum põhikirjast.  

Selles esitatakse ülevaade, kuidas nõukogu on sihtasutuse tegevust aruandeperioodil 

planeerinud, juhtimist korraldanud ja järelevalvet teostanud, ning näidatakse igale nõukogu 

ja juhatuse liikmele majandusaasta jooksul makstud tasude summa. 

Aruandeperioodil oli sihtasutuse nõukogu 4 liikmeline: 

2021.a. toimus SA Pärnu muuseumi nõukogu liikmete seas palju muudatusi. 

Eelmistest koosseisudest jätkab tänaseks vaid Trivimi Velliste. 

Senine nõukogu esimees Eduard Odinets lahkus jaanuari alguses tööle riigikokku. 

Samuti kutsuti tagasi rahandusministeeriumi esindaja Karin Orgussaar. 

Novembris kutsuti tagasi Andrus Haugas Pärnu linnapea poolt. 

Tänasel hetkel on nõukogu koosseis alljärgnev: 

- Merilin Piipuu, nõukogu esimees; 

- Trivimi Velliste; 

- Rainer Eidemiller; 

- Meeli Pärna  

2021. a toimus 3 nõukogu koosolekut.  

Kuna muuseum oli 2021a.a kaks kuud suletud seoses pandeemiaga ja uute nõukogu 

liikmete formeerumine võttis ka seetõttu aega. 

Olulisemad sihtasutuse nõukogu poolt aruandeperioodil vastu võetud otsused ja korraldatud 

tegevused: 

Nõukogu koosolek nr. 1 toimus 21.04.2021 

o Nõukogu valis endale uueks esimeheks Merilin Piipuu 

o Nõukogu tutvus 2020. majandusaasta aruandega ja kinnitas selle.  

o Muuseum koostöös Pärnu linnavalitsusega viis lõpuni Koidula Muuseumi servituudi 
teema, mis on määratletud Pärnu Linnapea korraldusega 5.04.2021.a. 

Nõukogu koosolek nr. 2 toimus 1.11.2021 

o Nõukogu arutas Lavassaare Eesti muuseumraudtee olukorda 

o Nõukogu valis Pärnu muuseumi auditeerimiseks OÜ Infora. 

o Muuseumi suvenäitus osutus suureks õnnestumiseks: „150 aastat kuurordimoodi- 

Peegeldades päikest“. Näitust külastas  9787 külastajat, mis on ka Pärnu muuseumi 

näituste külastusrekord. 

o Kultuuriministeeriumi poolt kriisiabi projektist taotles muuseum toetust kolmele 

ümberkorraldusprojektile ning  saime kokku 38955 eurot lisavahendeid muuseumi töö 

parendamiseks: 

 Linnaloodus õpperada Koidula muuseumi õuealale- "Üleaia Harry ja 

Eugeniga"- 15 490 € 

 Koidula muuseumi õueala ja vabaõhulava muutmine aastaringseks 

kasutamiseks- 19 900 € 



 Punase torni õueala kasutuselevõtt- "Arheoloogiline liivakast ja keskaegne 

veskimäng"- 3565 € 

 

o T. Velliste eestvedamisel tähistati Pärnu muuseumis Priiuse põlistamist 30.11. 

Nõukogu koosolek nr. 3 toimus 15.12.2021 

o SA Pärnu muuseumi 2022 tegevusplaanide üle vaatamine ja kinnitamine   

o Pärnu muuseum alustab nõukogu toel 2022 aasta alguses koostöös Miltton OÜ-ga 

muuseumi arengustrateegia teostamist  aastaks 2023 kuni 2028. Nõukogul suur ja 

oluline roll olla selles arenguprotsessis kaasas. 

 

Sihtasutuse asutaja Kultuuriministeeriumi otsusega on määratud sihtasutuse nõukogu 

esimehe kuutasu suuruseks 210 (kakssada kümme) eurot. Nõukogu liikmed töötasid ilma 

kuutasuta. 

 

 


